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NYHETSBREV – december 2009 
 
 
 
 

 
 
 

Lasse Mattila med Livskraft fyllde Villa Elfkullen! 

Den 10 december återvände Lasse Mattila ed L Villa Elfkullen i Uddevalla 
 
 m ivskraft till 

där bandet hade sin världspremiär inför en storpublik tidigare i höst. Det blev åter igen 
fullsatt, denna gång i den intima lokalen vid Elfkullens inomhusscen. Spelningen var 
årets sista för bandet som nu tar några veckors juluppehåll. För mer information om 

Lasse Mattila med Livskraft:s kommande spelningar, se www.lassemattila.com. 

Foto: Pär Thornqvist, www.ogonblick1.se (stor bild), AnnaTora Jonsson (små bilderna) 

 Lasse Mattila Lasse Mattila med Livskraft! Lennart Bertilsson och Åke Andersson

Åke Andersson och Lasse Mattila Peter Knaif 

Lasse Mattila i artistiskt samarbete med 

ill våren har du möjlighet att uppleva Lasse Mattila, lindanserskan 

Johanna Abrahamsson och Bente Hjelm! 
 
T
Johanna Abrahamsson och radioprataren och ståuppkomikern Bente 
Hjelm i en gemensam föreställning i Uddevalla, Vänersborg och 
Trollhättan. För mer info om föreställningarna, se www.lassemattila.com. 

http://www.lassemattila.com/
http://www.lassemattila.com/
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Lasse Mattila på Kulturhuset Folkets hus i Trollhättan! 
 
Den 1 december föreläste och spelade Lasse Mattila på 
Kulturhuset Folkets Hus i Trollhättan. Föreställningen som 
hette ”Från UFO till en vuxen förebild – om konsten att 
förstå och bemöta tonåringar” arrangerades av Sensus 
studieförbund. 

Studiecirkel i konsten att förverkliga drömmar! 
 
Till våren är det möjligt att i ledning av Lasse Mattila delta i en 
studiecirkel i konsten att förverkliga drömmar. Studiecirkeln 
som heter ”Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att 
förverkliga drömmar” arrangeras av Sensus studieförbund i 
Uddevalla. För mer information och anmälan, kontakta 
Sensus på 0522-998 60 alt. via e-post uddevalla@sensus.se. 

Aktuellt utbud av Lasse Mattilas spelningar och 
föredrag nu på hemsidan! 

 
Nu kan du läsa om Lasse Mattilas aktuella utbud av spelningar 

och föredrag på www.lassemattila.com. Du kan där även hitta ett 
utdrag av såväl referenser som tidigare spelningar och föredrag. 

mailto:uddevalla@sensus.se
http://www.lassemattila.com/
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Önskar du inga fler nyhetsbrev från Lasse Mattila är det bara att du meddelar detta genom e-post till lasse@lassemattila.com. 

”Önskar dig en riktigt god jul och ett lyckligt och framgångsrikt nytt år 2010!” 

 
Lasse Mattila Live – Kommande spelningar och föredrag 2010 

 
23/1 09.00 Härryda, Göteborg 

Föreläsning: Barns och ungdomars utveckling. För mer info och anmälan, se www.vsif.se alt. 
www.sisuidrottsutbildarna.se/vast. 

14/2 medd.senare Uddevalla (plats och tid meddelas senare) 
Lasse Mattila tillsammans med Bente Hjelm och Johanna Abrahamsson. 

16/2 18.30 Bohusläns Museum, Uddevalla 
Livet – om självkänsla och om konsten att förverkliga drömmar. Föreläsning med musik. För 
mer information och biljetter, kontakta Sensus Uddevalla på 0522-998 60 alt. via 
uddevalla@sensus.se. 

21/2 medd.senare Vänersborg (plats och tid meddelas senare) 
Lasse Mattila tillsammans med Bente Hjelm och Johanna Abrahamsson. 

28/2 medd.senare Etage, Överby Köpcentrum, Trollhättan 
Lasse Mattila med Livskraft! tillsammans med Bente Hjelm och Johanna Abrahamsson. 

9/3 medd.senare Idébytardag med Hälsokällan Fyrbodal, Uddevalla (plats och tid meddelas senare) 
  Föreläsning: Det är aldrig för sent – att arbeta med utsatta barn och ungdomar. 
18/3 17.30 Sensus, Uddevalla 
  Studiecirkel: Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att förverkliga drömmar. Del I. 
25/3 17.30 Sensus, Uddevalla 
  Studiecirkel: Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att förverkliga drömmar. Del II. 
8/4 17.30 Sensus, Uddevalla 
  Studiecirkel: Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att förverkliga drömmar. Del III. 
10/4 medd.senare Bohusläns Museum, Uddevalla 
  Lasse Mattila med Livskraft! 
15/4 17.30 Sensus, Uddevalla 
  Studiecirkel: Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att förverkliga drömmar. Del IV. 
22/4 17.30 Sensus, Uddevalla 
  Studiecirkel: Praktisk coachning – en grundkurs i konsten att förverkliga drömmar. Del V. 
2/7 medd.senare Uldum Gademusikfestival, Uldum, Danmark 
  Lasse Mattila – Sånger om livet. 
 

För mer information och bokning av Lasse Mattila, se www.lassemattila.com 
och/eller kontakta lasse@lassemattila.com. 

Lasse Mattila 
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